
 
Nr sprawy  

WZ.ZP.05.2024 

 
   

Dostawa sprzętu gospodarstwa domowego dla Wydziału Zarządzania Politechniki Warszawskiej. 

Warszawa, dnia 16.05.2024 r. 

  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Szanowni Państwo,  

Zamawiający: Politechnika Warszawska Wydział Zarządzania na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, przekazuje zestawienie ofert złożonych w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego nr WZ.ZP.05.2024 pt. „Dostawa sprzętu gospodarstwa 

domowego dla Wydziału Zarządzania Politechniki Warszawskiej”. 

 

 

Lp.  WYKONAWCA OFERTA BRUTTO 

1 

AZDATA Cezary Leszczyński 

13-230 Lidzbark, Jeleńska 5/28 

NIP 5711640707  

4555 zł 

 

 

 


		2024-05-16T13:08:54+0200
	Jarosław Aureli Domański




